Al-Sayūtī, Jalal al-Dīn 'Abd al-Rahman ibn Abī Bakr. t.t. *al-Ashbāh wa al-Nazā'ir fī Qawā'id wa Furū' Fiqh al-Shāfi'iyyah*. al-Azhār: Dār al-Bayan al-'Arabi, 39.
11. Al-Zuhaylī, 1989, 4: 195.
12. Ibn Mājah, 1953. *Sunan Ibn Mājah*. Jld: 1 & 2 t.tpt.. Dār al-Fikr. 1: 659.
13. Bahnasī, Ahmad Fathī. 1382H/1963. *Nazariyāt fī al-Fiqh al-Jinā'i al-Islāmī Dirāsāt Fiqhiyah Muqārānah*. Kaherah: al-Sharikah al-'Arabiyah li al-Tibā'ah wa al-Nashr, 171.
14. Zaydān, *op.cit*, 139.
15. Abū Zahrah, *op.cit*, 2: 514.
16. Al-Zuhaylī, *op.cit*, 4: 214.
17. Abū Zahrah *op.cit*, 514-515.
18. Mawānī, Ahmad. 1965. *Min al-Fiqh al-Jinā'i al-Muqārīn bain al-Sharī'ah wa al-Qānūn*, Kaherah: al-Majlis al-A'lā li al-Shu'un al-Islāmiyyah, 200.
19. Al-Sayūtī, *op.cit*, 122.
20. 'Awdah, 'Abd al-Qādir. 1413H/1993. Cet: 12. *al-Tashrī' al-Jinā'i al-Islāmī Muqārānah bi al-Qānūn al-Wad'i*. Beirut: Muassasah al-Risalah. 2: 311.
21. Al-Zuhaylī, *op.cit*, 4: 214.
22. *Ibid*, 215.

23. 'Awdah, *op.cit*, 2: 310.
24. *Ibid*, 1: 568.
25. *Ibid*, 2: 311.
26. Al-Sanhūri, *op.cit*, 2: 189-190.
27. Al-Zuhaylī, *op.cit*, 4: 214.
28. Al-Sanhūri, *op.cit*, 2: 186.
29. Mawānī, *op.cit*, 201.
30. Al-An'ām, 6: 151.
31. Al-Sayūṭī, *op.cit*, 176.
32. Ibn Ḥajar, *op.cit*, 12: 243-244.
33. Bahnāsī, *op.cit*, 167.
34. Ibn Ḥajar, *op.cit*, 12: 165.
35. Ibn Rushd, Abū al-Walīd Muḥammad ibn Aḥmad ibn Muḥammad ibn Aḥmad. 1415H/ 1995. *Bidāyat al-Mujtahid wa Nihāyat al-Mujtahid*. Beirut: Dār al-Fīkr. 2: 244.
36. Al-Kāsānī, 'Alā' al-Dīn Abī Bakr ibn Mas'ūd. 1971. *Kitāb Badā'i al-Sanā'i' fī Tartīb al-Sharā'i'*. Kaherah: Matba'ah al-Imām. 7: 3450.
37. Al-Baqarah 2: 185.
38. Ibn Rushd, *op.cit*, 2: 24
39. Al-Sarkhasī, Shams al-Dīn. 1406H/1986. *Kitāb al-Mabsūt*. Beirut: Dār al-Ma'rifah. 19: 106.
40. Al-Kāsānī, 'Alā' al-Dīn Abī Bakr ibn Mas'ūd. 1972. *Kitāb Badā'i' al-Sanā'i' fī Tartīb al-Sharā'i'*. Kaherah: Matba'ah al-Imām. 7: 3449-3450
41. Al-Hamām, Kamāl al-Dīn Muḥammad ibn 'Abd al-Wāhid al-Ḥanafi. t.t. *Takmilat Sharh Fath al-Qadīr*. Cet: 2. Beirut: Dār al-Fīkr li al-Tibā'ah wa al-Nashr wa al-Tawzī'. 8: 113.
42. *Ibid*, 11.
43. Ibn Rushd, *op.cit*, 2: 24.
44. Al-Hamām. *op.cit*, 8: 113.
45. Al-Sarkhasī, *op.cit*, 9: 94.
46. Al-Shayrazī, *op.cit*, 2: 345.
47. Ibn Qudamah, Abū Muḥammad 'Abd Allah ibn Aḥmad ibn Muḥammad. t.t.. *al-Mughnī*. Egypt: Matba'at al-Imām. 5: 136.

48. Al-San'āni, Muhammad ibn Ismā'īl. 1994. *Subul al-Salām Sharḥ Bulūgh al-Murām min Jam'i Adillat al-Ahkām*. Beirut: Dār al-Hadith. 4: 434.
49. Al-Sarkhasi, *op.cit*, 9: 94.
50. Farhāt, Muḥammad Na'im, Dr. 1404H/1984. *Sharḥ al-Qism al-Khās fī al-Tashrī' al-Jinā'i al-Islāmī Dirāsāt Tahlīliyah li Ahkām al-Fiqh al-Islāmī Muqāranah bi al-Qānūn al-Wad'i Fiqhan wa Qadā'an*. t. tpt: t. pt., 226.
51. Al-Nabhan, Muḥammad Faruq. Dr.. 1981. Cet. 2, *Mabāhith fī al-Tasyrī' al-Jinā'i al-Islāmī*. Kuwait: Wakālat al-Matbū'āt.: 280
52.